Colegio de Escribanos de Capital Federal, República Argentina, bajo

actuación N°00109232 de fecha 11/11/1991, por medio de la cual deja constancia "que

recibe del señor Sandro Nelson Rafael Piermarocchi, DNI.N°12.428.945 con domicilio

en Rivadavia N°481 de Choele Choel, Provincia de Río Negro, la suma de PESOS

TRES MIL SEISCIENTOS ($.3.600) mediante tres cheques del BANCO PATAGONIA

S.A. Sucursal Choele Choel (RN), bajo los N°16757639 de $.1.200 con fecha de

presentación 03/08/2001; N°16757640 de $.1.200 con fecha de presentación

23/08/2001 y N°16757641 de $.1.200 con fecha de presentación 13/09/ 2001, de la Cta.

[...]

Impuesto Inmobiliario, a nombre de Ortale Juan Angel y Ponzio Roberto Mario como

propietarios y responsables de pago desde el 01/01/1970 continuando a la fecha.

Concluye diciendo que el inmueble presenta al 18/12/24 deuda de impuesto

inmobiliario por pesos veinticuatro mil ochocientos doce con 85/100 ($24.812,85)-

Acompañan también comprobantes de pago de tasas municipales con

aforo en las siguientes fechas: Comprobante Serie LB N° 1664 de fecha

04/1992; 21/11/04 (pago de periodos 12/04, 01/05, 02/05, 03/05, 04/05)

08/08/05;  29/05/07; 04/07/07, 14/10/07, 06/12/07,  Recibo  N° 0001-